(O projeto tem de ser executado no prazo máximo de 12 meses a contar da celebração do contrato interadministrativo entre o 
Município e a Junta de Freguesia de Ramalde) 

Um dia por semana, durante 45 semanas.---------------- 

H. Orçamento   

O projeto apresentado tem o valor global de € 7.425,00 (sete mil, quatrocentos e vinte e 

cinco euros).-------------------------------------------- 

Solicita-se à Junta de Freguesia de Ramalde um apoio de € 7.000,00 (sete mil euros), 

sendo que a Associação encarregar-se-á de obter e suportar a parte restante, no valor de 

425,00 € (quatrocentos e vinte e cinco euros).----------------------------- 

Em anexo juntam-se os orçamentos a seguir descritos, obrigatórios. 

Descreva os orçamentos que junta (entidade e tipo de despesa) Valor Doc. n.º 

Associação Desportiva e Recreativa do Recife (Custos com eventos) 7.425,00 € 6